
1 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города 

Новосибирска от 22.11.2016 № 5284 «О положениях 

об антинаркотических комиссиях города 

Новосибирска, района (округа по районам) города 

Новосибирска» 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в мэрии города Новоси-

бирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 22.11.2016 № 

5284 «О положениях об антинаркотических комиссиях города Новосибирска, 

района (округа по районам) города Новосибирска» (в редакции постановления 

мэрии города Новосибирска от 06.06.2017 № 2587) следующие изменения: 

1.1. В пункте 5 слово «первого» исключить.  

1.2. В приложении 1: 

1.2.1. В пунктах 3.1, 3.2 слова «муниципальных органов,» исключить. 

1.2.2. В пункте 4.9 слово «комитет» заменить словами «структурное подраз-

деление департамента по чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с админи-

стративными органами мэрии – управление», слова «председатель комитета» за-

менить словами «начальник управления». 

1.3. В пунктах 3.1, 3.2 приложения 2 слова «муниципальных органов,» ис-

ключить. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Захарова Г. П. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 
Гришко 

2274361 

Проект постановления мэрии  

города Новосибирска 

 

consultantplus://offline/ref=239DD3F65AE05C88C47E0011288F82F14D58944F9B7F96CF182B076C7B104AD8P6vDJ


1 

 


